Zakład Literatury XX i XXI w.

Dyżury w semestrze letnim 2020/2021


	Osoba
	Adres e-mail
	Termin dyżuru

(po uprzednim uzgodnieniu mailowym )
	Tryb odbywania dyżuru

	Prof. dr hab. Tomasz Wójcik (Kierownik Zakładu)
	tomasz.wojcik@uw.edu.pl
	środa 
11.15-12.15
piątek 
9.00-10.00
	Google Meet, komunikacja mailowa i telefoniczna

	Prof. dr hab. Hanna Gosk
	h.gosk@uw.edu.pl
	wtorek
12.15-13.15
czwartek 
10.30-11.30
	Google Meet i komunikacja mailowa

	Prof. dr hab. Andrzej Stanisław Kowalczyk
	a.s.kowalczyk@uw.edu.pl
	środa 
11.15-12.00
piątek 
11.15-12.00
	Google Meet i komunikacja mailowa

	Prof. dr hab. Andrzej Zieniewicz
	a.zieniewicz@uw.edu.pl
	czwartek 
12.00-13.00
	Google Meet i komunikacja mailowa

	dr hab. Jan Potkański
	j.potkanski@uw.edu.pl
	wtorek
13.00-14.00
ewentualny termin dodatkowy:
piątek
14.45-15.45
	Google Meet i komunikacja mailowa

	dr hab. Alina Molisak
	amolisak@uw.edu.pl
	środa 
17.00-18.00 
	Google Meet i komunikacja mailowa

	dr Jagoda Wierzejska
	j.wierzejska@uw.edu.pl
	środa 
13.00-14.00
	Google Meet i komunikacja mailowa

	dr Łukasz Pawłowski
	lw.pawlowski@uw.edu.pl
	piątek
12.00-13.00
	Google Meet i komunikacja mailowa

	dr Karol Hryniewicz 
(sekretarz Zakładu)
	k.hryniewicz@uw.edu.pl
	wtorek 
10.30-11.30

	Google Meet i komunikacja mailowa

	mgr Andrzej Lewicki
	ag.lewicki@student.uw.edu.pl
	poniedziałek
15.00-16.30
	Google Meet i komunikacja mailowa

	mgr Antoni Zając
	am.zajac8@student.uw.edu.pl
	poniedziałek
13.15-14.45
	Google Meet i komunikacja mailowa



